
                

 

 

 

2025 年 2月 13 日 

各   位 

会 社 名 クオールホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長  中村     敬 

（コード番号 3034  プライム市場） 

問い合わせ先 広報部長     白国  宏基 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060 

 

株主優待制度の変更(保有株数の要件緩和)に関するお知らせ 
 
 

当社は、下記のとおり株主優待制度の一部変更をすることといたしましたので、お知らせいた

します。 
 

記 
 

1.変更の目的 

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、また当社グループの事業内容およ

び製品への理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を設けております。 

このたび、株主の皆さまに当社グループ製品を、より多くご利用いただくことで、事業への理

解を一層深めていただき、当社への投資の魅力を高めていただくことを目的に、株主優待制度の

保有株数要件を一部緩和いたします。 

今後もグループスローガンである「あなたの、いちばん近くにある安心」の体現に努め、株主の

皆さまへは安定かつ充実した株主還元の継続を図ってまいりますので、引き続きご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

2.変更内容 

 

保有株数要件「500 株以上」を「300 株以上」へ変更 
  

 

 【変更前】 

   

 
100～499 株 500 株以上 

1 年未満 3,000 円相当カタログギフト 5,000 円相当カタログギフト 

1 年以上 5,000 円相当カタログギフト 7,000 円相当カタログギフト 

 

【変更後】 

 

 
100～299 株 300 株以上 

1 年未満 3,000 円相当カタログギフト 5,000 円相当カタログギフト 

1 年以上 5,000 円相当カタログギフト 7,000 円相当カタログギフト 

 

 

 

 

 

継続保有期間 

保有株数 

継続保有期間 

保有株数 



                

 

 
 

3.対象となる株主さま 

毎年 3 月末日を基準日とし、当社株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主さまを対象とい

たします。 

なお、継続して 1年以上保有する株主さまとは、3月末日、9月末日の当社株主名簿に、同一株

主番号で 3 回以上連続して所定の株式数の保有が記載または記録されている株主さまといたしま

す。 

 

 

4.変更時期 

2025 年 3月末日を基準とする株主優待制度から変更いたします。また、2025 年 3月末日の基準

日において、300 株以上の継続保有期間が 1 年以上経過している株主さまにおかれましては新制

度での優待品をご提供します。 

 

 

5.2025 年 3 月末日を基準日とする優待品フローチャート 

 

 

 

 

 

以  上 


